Ofertave për skualifikimin e ofertës së operatorit 

ekonomik “Arteo 2018” SHPK, për procedurën e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” me Nr. 

REF-62567-09-24-2025, me objekt “Blerje konteniere 

(kazane mbeturinash) te galvanizuar per mbetjet urbane 

te bashkise Shijak” me fond limit: 8.333.333 (tetemilion 

e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre) 

lekë , pa TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 06-

10-2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia Shijak. 

Autoriteti Kontraktor:  Bashkia Shijak 

Adresë: Lagja “Erzen” Shijak.  

Ankimues:  Operatori ekonomik “Arteo 2018” SHPK me NIPT

[...]

Në datën 25-09-2025 është publikuar në sistemin e prokurimeve elektronike, procedura e 

prokurimit “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar” REF-54793-07-14-2025, me objekt “Blerje 

konteniere (kazane mbeturinash) te galvanizuar per mbetjet urbane te bashkise Shijak” me fond 

limit: 8.333.333  (tetemilion e treqind e tridhjete e tre mije e treqind e tridhjete e tre  ) leke , pa 

TVSH, parashikuar për t’u zhvilluar më datë 06-10-2025 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Shijak. 

II.2. Në datën 10.10.2025 Komisioni të Vlerësimit të Ofertave, ka bërë vlerësimin e ofertave 

të paraqitura nga ofertuesit  të cilët kanë paraqitur ofertat ekonomike (pa TVSH), përkatësisht: